

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015/16

**CVR-nr. 32 76 16 31**

**VBG20.4TH ApS**

**Vesterbrogade 20, 4. th.**

**1620 København V**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2016.

---

Nikolaj Ehlers Oppermann  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

VBG20.4TH ApS  
Vesterbrogade 20, 4. th.  
1620 København V

CVR-nr.: 32 76 16 31  
Stiftet: 22. januar 2010  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
6. regnskabsår

**Direktion**

Nikolaj Ehlers Oppermann

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

## Hovedtal

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	18	8	-27	27	15
Resultat af ordinær primær drift	18	8	-27	27	15
Årets resultat	14	6	-21	20	11
<b>Balance:</b>					
Balancesum	271	247	104	267	260
Egenkapital	161	147	141	162	141

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i leje og fremleje af kontorlokaler og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.962 kr. mod 6.239 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.892</b>	<b>8.265</b>
Andre finansielle indtægter	8	81
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.900</b>	<b>8.346</b>
1 Skat af årets resultat	-3.938	-2.107
<b>Årets resultat</b>	<b>13.962</b>	<b>6.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.962	6.239
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.962</b>	<b>6.239</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	144.451	140.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	144.451	140.928
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>144.451</b>	<b>140.928</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.538	16.788
2 Udskudte skatteaktiver	189	4.127
Andre tilgodehavender	4.919	0
Tilgodehavender i alt	32.646	20.915
Likvide beholdninger	93.918	85.623
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>126.564</b>	<b>106.538</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>271.015</b>	<b>247.466</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	129.000	129.000
4 Overført resultat	32.140	18.178
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>161.140</b>	<b>147.178</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Selskabsskat	0	0
Anden gæld	69.320	67.248
Periodeafgrænsningsposter	40.555	33.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.875	100.288
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>109.875</b>	<b>100.288</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>271.015</b>	<b>247.466</b>
6 Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	3.938	2.107
	<u>3.938</u>	<u>2.107</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>2. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2015	4.127	6.234
Udskudt skat af årets resultat	-3.938	-2.107
	<u>189</u>	<u>4.127</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	189	4.127
	<u>189</u>	<u>4.127</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	129.000	129.000
	<u>129.000</u>	<u>129.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	18.178	11.939
Årets overførte overskud eller underskud	13.962	6.239
	<u>32.140</u>	<u>18.178</u>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2015	0	7.117
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	-7.117
	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 289 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 77 t.kr.